Neptun
104,4 m?

Dom parterowy na waska dziatke z wjazdem
od potudnia, z azurowg pergolg i tarasem

min. wymiary dziatki

pow. netto parteru
pow. catkowita

pow. zabudowy
kubatura brutto
wysokos¢ budynku
kat nachylenia dachu
rodzaj stropu

pow. dachu

15,95 x 27,45 m

2
130,20 m?
131,50 m?
472,00 m?
5,62 m
30°

lekki
184,80 m?

TECHNOLOGIA

Technologia murowana: pustak ceramiczny gr.
30 cm + ocieplenie w systemie Termo
Organika. Pokrycie dachu: dachéwka Braas.
Drzwi zewnetrzne marki Hérmann.

Do tego projektu mozesz wprowadzi¢ zmiany, na
ktére wyrazimy bezptatng zgode. Wiecej na
www.studioatrium.pl
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KOSZTY BUDOWY

stan surowy 245 815 zt
roboty wykonczeniowe 224 972 zt
instalacje 103 413 zt
; 21.95 . koszt budowy 574 200 zt
£ 3.50 " 18.45 + Podane ceny sg szacunkowymi cenami netto. Zapytaj

o zestawienie materiatéw naszego konsultanta na

; | ; www.studioatrium.pl
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A+

telefon konsultanta

wiecej projektow i informacji na
33 822 94 96

www.studioatrium.pl
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